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i I

Gruppei Titel des Standards Verbindlich
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Nummer
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ßczußs
nach-
weis

DK 635.1/.2 Wurzelfrüchte, Knollenfrüchte. Hackfrüchte
TGL 9I

f

6868 1

TGL 6869

4.60 113

4.60 113

Gemüse; Speisemöhren, frisch, 
Güte- und Sortiervorschriften
Gemüse; Radies, frisch, Gütc- 
und Sortiervorschriften

1.7. 60

1. 7. 60

6868

6869

DK 63S.3/.5 Pflanzen mit eßbaren Stammteilen, Blättern und Blüten
Gemüse; Weißkohl, frisch, 
Güte- und Sortiervorschriften
Gemüse; Rotkohl, frisch, Güte- 
und Sortiervorschriften
Gemüse; Blumenkohl, frisch, 
Güte- und Sortiervorschriften
Gemüse; Kopfsalat, frisch,Gütc- 
und Sortiervorschriften

TGL 6865 4.60 113

TGL 6866
:

4.60
,

113

TGL 6867 4.60 113

TGL 6870
1

4.60
1

113

1.7. 60

1. 7. 60

1.7. 60

1.7. 60

6865

6866

6867

6870

DK 645 Einrichtungsgegenstände
TGL
TGL

4111
6702

3.60
3.60

545
543

DK 651/652 Bürowesen, Bürotechnik
tgl ; 6199 3.60

DK 655 Graphische Technik
TGL 7292

TGL 7733

4.60

4.60

578

574

i

Leitern aus Derbstangen
Schulmöbel; Tisch und Bank, 
kombiniert, Arten und Haupt­
abmessungen

034 | Karteikarte für Standardblätter

Graphische Technik; Vorlagen 
für die Reproduktion
Graphische Technik; Abzich- 
und Schiebcbilder. Technische 
Lieferbedingungen

DK 661.5 Herstellung von Stickstoffverbindungen, Bindungen des Stickstoffs
TGL 7579 4.60 417 Ammoniumbromid. Technische 

Lieferbedingungen

DK 661.s Metallverbindungen im allgemeinen 
TGL 1 7580 ! 4.60 417

i i
Natriumbromid, Technische 
Lieferbedingungen

1.7. 60 
1. 7. 60

1.7.60

1. 8. 60

1. 8. 60

1. 7. 60

1. 7. 60

4111
6702

6199

7292

7733

7579

7580
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DK 662.74 Steinkohlcntcchnologlc. Verkokung
TGL 4725 4.60 211 1 Stcinkohlen-Romeer 1.7. 60 4725

DK 662.75 Flüssige Brennstoffe
TGL j 4724 4.60 i 211 | Rohbenzol 1.7. 60 4724

DK 663.97 Tabak Zigarren. Zigaretten
TGL |

TGL

TGI

368U 
Bl 7

3680 
Bl. 8

<680 
Bl. 9

#
*

3 60

3.60

3.60

683

683

683
»;4

Prüfung von Tabak und Tabak­
erzeugnissen; Zigaretten, or­
ganoleptische Prüfung
Prüfung von ’lubuK und Tabak­
erzeugnissen: Zigarren, Zigaril­
los. Stumpen, organoleptische 
Prüfung
Prüfung von Tabak und Tabak- 
erzeugnissen: Rauchtabak, or­
ganoleptische Prüfung

1.7. 60

1. 7. 60

1.7. 60

3680/7

3680/8

3680 9


