Art	Nummer	Ausgabe i I	i Gruppe	Titel des Standards	Verbindlich »b	Register- Nummer	Bczußs nach- weis
</th <th>2</th> <th>» 1</th> <th>4</th> <th>5</th> <th>6</th> <th>7</th> <th>8</th>	2	» 1	4	5	6	7	8
DK 635 1	/.2 Wurzelfrü	chte Knollen	friichte H	ackfriichte			
TGL 9	[6868 1	4.60	113	Gemüse; Speisemöhren, frisch, Güte- und Sortiervorschriften	1.7. 60	6868	
TGL	6869	4.60	113	Gemüse; Radies, frisch, Gütc- und Sortiervorschriften	1. 7. 60	6869	
DK 63S.3	/.5 Pflanzen n	nit eßbaren St	ammteiler	n, Blättern und Blüten			
TGL	6865	4.60	113	Gemüse; Weißkohl, frisch, Güte- und Sortiervorschriften	1.7. 60	6865	
TGL	6866	4.60	113	Gemüse; Rotkohl, frisch, Güte- und Sortiervorschriften	1. 7. 60	6866	
TGL	6867	4.60	113	Gemüse; Blumenkohl, frisch, Güte- und Sortiervorschriften	1.7. 60	6867	
TGL	6870	4.60	113	Gemüse; Kopfsalat, frisch, Gütc- und Sortiervorschriften	1.7. 60	6870	
DK 645 E	inrichtungsgeg	genstände					68
TGL	4111	3.60	545	Leitern aus Derbstangen	1.7. 60	4111	to
TGL	6702	3.60	543	Schulmöbel; Tisch und Bank, kombiniert, Arten und Haupt-abmessungen	1. 7. 60	6702	
DK 651/65	52 Bürowesen	, Bürotechnik					:<0 H
TGL;	6199	3.60	034	Karteikarte für Standardblätter	1.7.60	6199	tr> O St)
DK 655 G	raphische Tec	hnik					Č.
TGL	7292	4.60	578	Graphische Technik; Vorlagen für die Reproduktion	1. 8. 60	7292	3
TGL	7733	4.60	574	Graphische Technik; Abzich- und Schiebcbilder. Technische Lieferbedingungen	1. 8. 60	7733	
OK 661.5	Herstellung vo	n Stickstoffy	erbindung	gen, Bindungen des Stickstoffs			3
TGL	7579	4.60	417	Ammoniumbromid. Technische Lieferbedingungen	1. 7. 60	7579	
OK 661 s I	Metallverbind	ıngen im allo	emeinen				* 6
	7580!4.60 i		417	Natriumbromid, Technische Lieferbedingungen	1. 7. 60	7580	JO S CO
OK 662.74	Steinkohlento	cchnologic. V	erkokung				
TGL	4725	4.60	211 1	Steinkohlen-Romeer	1.7. 60	4725	
OK 662.75	Flüssige Bren	nstoffe					
TGLj	4724	4.60 i	211	Rohbenzol	1.7. 60	4724	
)K 663.97	Tabak Zigarre	en. Zigaretter	1				
TGL	368U B17	3 60	683	Prüfung von Tabak und Tabak- erzeugnissen; Zigaretten, or- ganoleptische Prüfung	1.7. 60	3680/7	
TGL	3680 Bl. 8	3.60	683	Prüfung von 'lubuK und Tabak- erzeugnissen: Zigarren, Zigaril- los. Stumpen, organoleptische Prüfung	1. 7. 60	3680/8	
TGI	<680 Bl. 9	3.60	683	Prüfung von Tabak und Tabak- erzeugnissen: Rauchtabak, or- ganoleptische Prüfung	1.7. 60	3680 9	